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 «A» program – MLAĐE KADETKINJE     (2009. i mlađe)  

 
«A» program – MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Mj 

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
    D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  LUCIJA PULJIZ 2009 GK SPLIT 4.0 9.10   13.10 0.40 7.60    8.00 4.1 6.60   10.70 5.0 8.25   13.25    13.5   31.55   45.05 

2  HANA NEA RAMIĆ 2009 GK SPLIT 4.0 9.20   13.20 0.20 8.20    8.40 3.3 7.90   11.20 4.0 7.90   11.90    11.5   33.20   44.70 

3  EMA ĆUBELIĆ 2009 GK SPLIT 4.0 8.70   12.70 0.10 7.10    7.20 3.2 7.40   10.60 5.1 8.15   13.25    12.4   31.35   43.75 

 

 

 

«A» program – MLADE KADETKINJE  - ekipe 
 

Mjesto Klub  Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 

1. GK SPLIT 

 LUCIJA PULJIZ 2009.   13.10    8.00   10.70   13.25 

 
 EMA ĆUBELIĆ 2009.   12.70    7.20   10.60   13.25 

 HANA NEA RAMIĆ 2009.   13.20    8.40   11.20   11.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   39.00   23.60   32.50   38.40   133.50 
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 «B» program – MLAĐE KADETKINJE     (2009. i mlađe)  

 
«B» program – MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ANTONIJA GORIČKI 2009 GK DUBRAVA 5.0 9.30   14.30 5.0 8.70   13.70 5.0 8.70   13.70 5.0 8.50   13.50    20.0   35.20   55.20 

2  IVA BEGIĆ 2009 GK DUBRAVA 5.0 8.80   13.80 5.0 8.80   13.80 5.0 8.40   13.40 5.0 6.80   11.80    20.0   32.80   52.80 

3  MIA GAŠPARIN 2010 GK DUBRAVA 5.0 8.70   13.70 5.0 9.10   14.10 4.5 6.60   11.10 5.0 7.90   12.90    19.5   32.30   51.80 

4  SOFIJA MESARIĆ 2009 GK DUBRAVA 5.0 9.10   14.10 5.0 8.20   13.20 5.0 6.20   11.20 5.0 7.70   12.70    20.0   31.20   51.20 

5  SARA HRUŠKOVEC 2009 ZDT HRVATSKI SOKOL 3.0 8.90   11.90 5.0 7.30   12.30 5.0 8.40   13.40 5.0 8.10   13.10    18.0   32.70   50.70 

6  GABRIJELA DUČKIĆ 2010 GK DUBRAVA 3.0 8.20   11.20 5.0 8.50   13.50 5.0 7.70   12.70 5.0 8.05   13.05    18.0   32.45   50.45 

7  EVA KLENKAR 2010 ZDT HRVATSKI SOKOL 3.0 8.80   11.80 5.0 8.30   13.30 5.0 7.20   12.20 5.0 7.80   12.80    18.0   32.10   50.10 

8  NORA PETRIC 2009 GK SPLIT 5.0 8.70   13.70 5.0 7.30   12.30 4.0 7.70   11.70 4.0 7.95   11.95    18.0   31.65   49.65 

9  NIKOL KOVAČIĆ 2009 GK SPLIT 5.0 8.20   13.20 5.0 6.05   11.05 5.0 7.00   12.00 5.0 7.15   12.15    20.0   28.40   48.40 

10  KLARA PAVIĆ 2010 ZDT HRVATSKI SOKOL 3.0 8.40   11.40 5.0 8.10   13.10 5.0 6.30   11.30 4.0 7.85   11.85    17.0   30.65   47.65 

11  ANA KIARA PAVIĆ 2010 GK SPLIT 3.0 8.30   11.30 5.0 7.50   12.50 5.0 6.60   11.60 5.0 5.60   10.60    18.0   28.00   46.00 

12  MANUELA BULJAN 2009 GK SPLIT 3.0 8.50   11.50 5.0 6.70   11.70 5.00 5.6   10.60 5.0 6.90   11.90    18.0   27.70   45.70 

13  ALBA ANIČIĆ 2010 GK SPLIT 3.0 8.00   11.00 5.0 6.85   11.85 5.0 6.60   11.60 5.0 6.10   11.10    18.0   27.55   45.55 

14  PAOLA UGRIN 2010 GK SPLIT 3.0 7.70   10.70 5.0 6.40   11.40 5.0 6.50   11.50 4.0 5.50    9.50    17.0   26.10   43.10 

15  VLATKA LEŠIĆ 2010 GK SPLIT 3.00 8.10   11.10 5.0 7.10   12.10 5.00 3.50    8.50 5.0 5.60   10.60    18.0   24.30   42.30 
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«B» program – MLADE KADETKINJE  - ekipe 
 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

1. GK DUBRAVA 

 SOFIJA MESARIĆ 2009.   14.10  + 13.20  + 11.20   +12.70 

 
 GABRIJELA DUČKIĆ 2010.   +11.20   +13.50   12.70   13.05 

 IVA BEGIĆ 2009.   13.80   13.80   13.40   +11.80 

 MIA GAŠPARIN 2010.  + 13.70   14.10   +11.10   12.90 

 ANTONIJA GORIČKI 2009.   14.30   13.70   13.70   13.50 

 (3+2)   42.20   41.60   39.80   39.45   163.05 

2. 
ZDT 

HRVATSKI 

SOKOL 

 EVA KLENKAR 2010.   11.80   13.30   12.20   12.80 

 
 KLARA PAVIĆ 2010.   11.40   13.10   11.30   11.85 

 SARA HRUŠKOVEC 2009.   11.90   12.30   13.40   13.10 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   35.10   38.70   36.90   37.75   148.45 

3. GK SPLIT 

 NORA PETRIC 2009.   13.70   12.30   11.70   11.95 

 
 NIKOL KOVAČIĆ 2009.   13.20   +11.05   12.00   12.15 

 MANUELA BULJAN 2009.   11.50   +11.70   +10.60   11.90 

 ANA KIARA PAVIĆ 2010.   +11.30   12.50   +11.60   +10.60 

 ALBA ANIČIĆ 2010.   +11.00   11.85   11.60   +11.10 

 (3+2)   38.40   36.65   35.30   36.00   146.35 
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 «B» program –  KADETKINJE     (2008.)  

 
«B» program –KADETKINJE  - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ELA ŽULJIĆ 2008 GK SPLIT 8.0 8.30   16.30 5.0 8.35   13.35 5.7 6.00   11.70 6.0 6.60   12.60    24.7   29.25   53.95 

2  KATARINA RADIĆ 2008 GK SPLIT 8.0 8.30   16.30 5.0 6.20   11.20 5.7 8.00   13.70 4.4 7.65   12.05    23.1   30.15   53.25 

3  LEIRE GOLUBIĆ 2008 GK SAMOBOR 6.0 8.60   14.60 5.0 8.35   13.35 5.0 7.60   12.60 4.9 7.40   12.30    20.9   31.95   52.85 
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 «B» program – MLAĐE JUNIORKE     (2006. – 2007.)  

 
«B» program – MLAĐE JUNIORKE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 
1  DORA JARNI 2006 GK DUBRAVA 2.0 8.90   10.90 2.50 8.40   10.90 4.20 8.30   12.50 4.10 7.50   11.60    12.8   33.10   45.90 

2  MAGDALENA JURINA 2006 GK DUBRAVA 2.8 8.60   11.40 2.60 8.50   11.10 4.40 7.90   12.30 2.50 7.20    9.70    12.3   32.20   44.50 

3  NORA MARASOVIĆ ROSSI 2006 GK SPLIT 2.80 8.80   11.60 2.50 7.80   10.30 2.9 6.50    9.40 3.30 8.25   11.55    11.5   31.35   42.85 

4  MARTA ŠAREC 2007 GK DUBRAVA 2.0 9.20   11.20 1.7 7.80    9.50 2.90 7.70   10.60 2.10 8.10   10.20     8.7   32.80   41.50 

5  ANICA ALJINOVIĆ 2006 GK SPLIT 2.80 8.30   11.10 2.00 8.00   10.00 3.1 5.30    8.40 3.00 6.95    9.95    10.9   28.55   39.45 

6  LUCIJA DORIĆ 2007 GK DUBRAVA 2.0 8.70   10.70 1.7 8.35   10.05 3.80 4.70    8.50 2.60 6.35    8.95    10.1   28.10   38.20 

7  ŽELJKA RADIĆ 2007 GK SPLIT 2.80 8.80   11.60 1.60 3.15    4.75 2.7 5.90    8.60 3.70 7.30   11.00    10.8   25.15   35.95 
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«B» program – MLAĐE JUNIORKE - ekipe 
 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 
 

 

 
 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

1. GK DUBRAVA 

 LUCIJA DORIĆ 2007.   +10.70   10.05   + 8.50   + 8.95 

 
 MARTA ŠAREC 2007.   11.20   + 9.50   10.60   10.20 

 MAGDALENA JURINA 2006.   11.40   11.10   12.30    9.70 

 DORA JARNI 2006.   10.90   10.90   12.50   11.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   33.50   32.05   35.40   31.50   132.45 

2. GK SPLIT 

 ŽELJKA RADIĆ 2007.   11.60    4.75    8.60   11.00 

 
 ANICA ALJINOVIĆ 2006.   11.10   10.00    8.40    9.95 

 NORA MARASOVIĆ ROSSI 2006.   11.60   10.30    9.40   11.55 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   34.30   25.05   26.40   32.50   118.25 
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 «B» program – JUNIORKE      (2003. – 2005.)  
 
 

«B» program –JUNIORKE - pojedinke 
 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  DUŠICA KASU 2003 ZDT HRVATSKI SOKOL 2.80 9.20   12.00 2.80 8.50   11.30 4.9 8.00   12.90 3.20 7.50   10.70    13.7   33.20   46.90 

2  LUKA SERMEK 2003 ZDT HRVATSKI SOKOL 2.80 8.90   11.70 2.80 7.80   10.60 4.6 7.50   12.10 3.40 7.55   10.95    13.6   31.75   45.35 

3  DORA JURKOVIĆ 2005 GK SAMOBOR 2.80 8.60   11.40 1.90 8.20   10.10 3.3 7.60   10.90 3.30 7.70   11.00    11.3   32.10   43.40 

4  MIRTA HOTKO 2005 ZDT HRVATSKI SOKOL 2.40 8.50   10.90 1.90 9.20   11.10 4.6 6.20   10.80 3.70 6.90   10.60    12.6   30.80   43.40 

5  JUKIĆ ANTEA 2004 GK SPLIT 2.8 8.50   11.30 1.80 7.65    9.45 4.3 6.50   10.80 3.30 7.50   10.80    12.2   30.15   42.35 

5  MIRTA HOTKO 2005 ZDT HRVATSKI SOKOL 2.40 8.50   10.90 1.90 9.20   11.10 4.6 6.20   10.80 3.70 6.90   10.60    12.6   30.80   43.40 

 

 
«B» program – JUNIORKE  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

1. 
ZDT 

HRVATSKI 
SOKOL 

 LUKA SERMEK 2003.   11.70   10.60   12.10   10.95 

 
 DUŠICA KASUM 2003.   12.00   11.30   12.90   10.70 

 MIRTA HOTKO 2005. 10.90 11.10 10.80   10.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   34.60   33.00   35.80   32.25   135.65 
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 «C» program – MLAĐE KADETKINJE     (2011. i mlađe)  

 
«C» program – MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  TEA MATULIĆ 2011 GK SALTO SOLIN 6.0 9.60   15.60 6.0 8.75   14.75 6.0 8.90   14.90 6.0 9.30   15.30    24.0   36.55   60.55 

2  ADRIANA ČOBANOV 2011 GK DIŠPET 6.0 9.60   15.60 6.0 8.80    0.00 6.0 7.90   13.90 6.0 8.80   14.80    24.0   35.10   59.10 

3  EMA TOMAS 2011 GK SALTO SOLIN 6.0 9.50   15.50 6.0 7.30   13.30 6.0 8.10   14.10 6.0 9.00   15.00    24.0   33.90   57.90 

4  MARIETA DŽEVRNJA 2011 GK SALTO SOLIN 6.0 9.20   15.20 6.0 7.30   13.30 6.0 8.80   14.80 6.0 8.50   14.50    24.0   33.80   57.80 

5  MARIJA JURIĆ 2011 GK SALTO SOLIN 6.0 9.70   15.70 6.0 7.30   13.30 6.0 6.90   12.90 6.0 9.00   15.00    24.0   32.90   56.90 

6  PETRA UVODIĆ 2011 GK SALTO SOLIN 6.0 9.70   15.70 6.0 6.70   12.70 6.0 7.00   13.00 6.0 8.30   14.30    24.0   31.70   55.70 

7  HANA KRSTULOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.50   15.50 3.5 7.50   11.00 5.5 9.00   14.50 6.0 8.20   14.20    21.0   34.20   55.20 

8  ANA MUNITIĆ 2011 GK SPLIT 6.0 9.50   15.50 3.5 7.30   10.80 6.0 8.60   14.60 6.0 8.00   14.00    21.5   33.40   54.90 

9  MARIKA KRSTULOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.20   15.20 3.5 7.10   10.60 6.0 8.30   14.30 6.0 7.50   13.50    21.5   32.10   53.60 

10  EMANUELA KNEZOVIĆ 2012 GK SINJ 6.0 8.80   14.80 1.0 7.00    8.00 6.0 6.10   12.10 6.0 8.10   14.10    19.0   30.00   49.00 

11  LARA TOMOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.40   15.40 1.5 6.90    8.40 6.0 5.90   11.90 6.0 6.80   12.80    19.5   29.00   48.50 

12  EMA KOTARAC 2011 GK SINJ 6.0 8.20   14.20 0.5 8.90    9.40 6.0 6.00   12.00 4.5 6.50   11.00    17.0   29.60   46.60 

13  NORA BOŽIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.10   15.10 1.5 6.90    8.40 6.0 5.50   11.50 6.0 5.20   11.20    19.5   26.70   46.20 

14  ENA KRSTIĆ 2012 GK SINJ 6.0 9.00   15.00 1.0 8.50    9.50 5.3 6.00   11.30 3.5 5.70    9.20    15.8   29.20   45.00 

15  IVA BOKO 2011 GK SINJ 6.0 8.80   14.80 0.5 7.70    8.20 5.0 6.60   11.60 3.5 6.60   10.10    15.0   29.70   44.70 

16  JOSIPA LEŠIĆ 2013 GK SPLIT 6.0 8.60   14.60 0.0 0.00    0.00 4.5 7.70   12.20 3.0 4.00    7.00    13.5   20.30   33.80 
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«C» program – MLADE KADETKINJE  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

1. 
GK SALTO 

SOLIN 

 PETRA UVODIĆ 2011.   15.70   +12.70   13.00   +14.30 

 

 

 

 

 MARIJA JURIĆ 2011.   15.70   13.30   +12.90   15.00 

 TEA MATULIĆ 2011.   15.60   14.75   14.90   15.30 

 EMA TOMAS 2011.   15.50   13.30   14.10   15.00 

 MARIETA DŽEVRNJA 2011.   +15.20   13.30   14.80   14.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   62.50   54.65   56.80   59.80   233.75 

2. GK SPLIT 

 HANA KRSTULOVIĆ 2012.   15.50   11.00   14.50   14.20 

 

 

 

 

 MARIKA KRSTULOVIĆ 2012.   15.20   10.60   14.30   13.50 

 ANA MUNITIĆ 2011.   15.50   10.80   14.60   14.00 

 LARA TOMOVIĆ 2012.   15.40    8.40   +11.90   12.80 

 NORA BOŽIĆ 2012.  + 15.10    +8.40   +11.50   +11.20 

 JOSIPA LEŠIĆ 2013.   +14.60    +0.00   12.20    +7.00 

 (4+2)   61.60   40.80   55.60   54.50   212.50 

3. GK SINJ 

 ENA KRSTIĆ 2012   15.00    9.50   11.30    9.20 

 

 

 

 

 EMANUELA KNEZOVIĆ 2012   14.80    8.00   12.10   14.10 

 EMA KOTARAC 2011   14.20    9.40   12.00   11.00 

 IVA BOKO 2011   14.80    8.20   11.60   10.10 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   58.80   35.10   47.00   44.40   185.30 
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 «C» program –  KADETKINJE     (2009. – 2010.)  

 

 
«C» program –KADETKINJE  - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  GALA JURADIN 2009 GK MARJAN 6.0 9.60   15.60 6.0 9.70   15.70 6.0 9.60   15.60 6.0 8.90   14.90    24.0   37.80   61.80 

2  SARA VLAH 2009 GK MARJAN 6.0 9.80   15.80 6.0 9.20   15.20 6.0 9.40   15.40 6.0 9.05   15.05    24.0   37.45   61.45 

3  LEONARDA ČIKOTIĆ 2010 GK MARJAN 6.0 9.50   15.50 6.0 9.10   15.10 6.0 9.30   15.30 6.0 8.90   14.90    24.0   36.80   60.80 

4  NOLA LUCARIĆ 2009 GK SAMOBOR 1 6.0 9.30   15.30 6.0 9.20   15.20 6.0 9.00   15.00 6.0 9.20   15.20    24.0   36.70   60.70 

5  MIA BAJAN 2010 GK SAMOBOR 1 6.0 9.20   15.20 6.0 9.10   15.10 6.0 8.90   14.90 6.0 9.10   15.10    24.0   36.30   60.30 

6  NIKOLINA DIDOVIĆ 2009 GK SALTO SOLIN 6.0 9.60   15.60 6.0 9.20   15.20 6.0 8.90   14.90 6.0 8.30   14.30    24.0   36.00   60.00 

7  JELENA KRUHAN 2010 GK SAMOBOR 1 6.0 9.50   15.50 6.0 9.00   15.00 6.0 8.30   14.30 6.0 9.00   15.00    24.0   35.80   59.80 

8  LORELAI GRGURINOVIĆ 2009 GK MARJAN 6.0 9.60   15.60 6.0 8.70   14.70 6.0 9.00   15.00 6.0 8.40   14.40    24.0   35.70   59.70 

9  LANA UGRIN 2009 GK SPLIT 6.0 9.50   15.50 6.0 8.60   14.60 6.0 8.90   14.90 6.0 8.55   14.55    24.0   35.55   59.55 

10  LORA JAKLENEC 2010 GK SAMOBOR 2 6.0 9.70   15.70 6.0 8.70   14.70 6.0 8.40   14.40 6.0 8.60   14.60    24.0   35.40   59.40 

11  TIA KONČAREVIĆ 2010 GK MARJAN 6.0 9.70   15.70 6.0 9.00   15.00 6.0 8.20   14.20 6.0 8.30   14.30    24.0   35.20   59.20 

12  LANA MALBAŠIĆ 2010 GK SPARTAK 6.0 9.40   15.40 6.0 8.80   14.80 6.0 8.90   14.90 6.0 7.95   13.95    24.0   35.05   59.05 

13  KORINA PETROVIĆ 2010 GK SAMOBOR 1 6.0 9.40   15.40 6.0 8.60   14.60 6.0 9.20   15.20 5.0 8.80   13.80    23.0   36.00   59.00 

14  ELENA VLAHOVIĆ 2010 GK SAMOBOR 1 6.0 9.30   15.30 6.0 8.40   14.40 6.0 8.70   14.70 6.0 8.60   14.60    24.0   35.00   59.00 

15  MARTA JELIĆ 2010 GK SAMOBOR 2 6.0 9.00   15.00 6.0 9.10   15.10 6.0 8.40   14.40 6.0 8.50   14.50    24.0   35.00   59.00 

16  MARA ZORIĆ 2009 GK DIŠPET 6.0 9.40   15.40 6.0 8.0   14.00 6.0 8.60   14.60 6.0 8.80   14.80    24.0   34.80   58.80 

17  LUCIJA MUČNJAK 2009 GK SAMOBOR 1 6.0 9.10   15.10 6.0 8.40   14.40 6.0 8.70   14.70 6.0 8.50   14.50    24.0   34.70   58.70 

18  MELANI PLEŠE 2009 GK OGULINSKI SOKOL 6.0 9.00   15.00 6.0 8.50   14.50 6.0 9.00   15.00 6.0 8.00   14.00    24.0   34.50   58.50 

19  LUCIJA SUNARA 2009 GK DIŠPET 6.0 9.50   15.50 6.0 8.60   14.60 6.0 7.40   13.40 6.0 8.70   14.70    24.0   34.20   58.20 

20  FRANINA BENUSSI 2010 GK SALTO SOLIN 6.0 9.20   15.20 6.0 8.30   14.30 6.0 8.70   14.70 6.0 8.00   14.00    24.0   34.20   58.20 

21  IRINA KASAGIĆ 2009 GK SPARTAK 6.0 9.10   15.10 6.0 8.10   14.10 6.0 8.80   14.80 6.0 8.20   14.20    24.0   34.20   58.20 

22  ATINA LUKAČ 2010 GK SPARTAK 6.0 9.10   15.10 6.0 8.20   14.20 6.0 9.10   15.10 6.0 7.80   13.80    24.0   34.20   58.20 

23  SARA TATARAGIĆ 2009 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 9.40   15.40 6.0 8.50   14.50 6.0 8.00   14.00 6.0 8.00   14.00    24.0   33.90   57.90 

24  ROZA BARTULOVIĆ 2010 GK SALTO SOLIN 6.0 9.10   15.10 6.0 9.10   15.10 6.0 7.30   13.30 6.0 8.35   14.35    24.0   33.85   57.85 
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25  ENA BURIĆ 2010 GK SPLIT 6.0 9.00   15.00 6.0 8.70   14.70 5.0 9.50   14.50 6.0 7.30   13.30    23.0   34.50   57.50 

26  LARA GRUBIŠIĆ TATIĆ 2009 GK SPARTAK 6.0 9.00   15.00 6.0 8.00   14.00 6.0 8.80   14.80 6.0 7.55   13.55    24.0   33.35   57.35 

27  LEONA VRCIĆ 2009 GK DIŠPET 6.0 9.30   15.30 4.0 8.60   12.60 6.0 8.80   14.80 6.0 8.60   14.60    22.0   35.30   57.30 

28  AJNA JAMAKOVIĆ 2010 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 8.00   14.00 6.0 8.50   14.50 6.0 8.60   14.60 6.0 8.20   14.20    24.0   33.30   57.30 

29  TESA PUŠKAR 2010 GK SPARTAK 6.0 8.70   14.70 6.0 8.10   14.10 6.0 8.20   14.20 6.0 8.10   14.10    24.0   33.10   57.10 

30  AIŠA VOLODER 2010 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 9.70   15.70 6.0 8.00   14.00 6.0 8.40   14.40 5.0 7.80   12.80    23.0   33.90   56.90 

31  DUNJA LAKIĆ 2010 GK SPARTAK 6.0 8.90   14.90 6.0 8.60   14.60 6.0 8.30   14.30 6.0 7.00   13.00    24.0   32.80   56.80 

32  EVA PRČIĆ 2010 GK SAMOBOR 2 6.0 9.30   15.30 6.0 6.80   12.80 6.0 8.60   14.60 6.0 7.80   13.80    24.0   32.50   56.50 

33  ANA MATIJAŠČIĆ 2011 GK SAMOBOR 2 6.0 9.20   15.20 6.0 7.50   13.50 6.0 7.80   13.80 6.0 7.80   13.80    24.0   32.30   56.30 

34  MARA SAULOVIĆ 2009 GK DUBROVNIK 6.0 9.40   15.40 4.0 8.50   12.50 6.0 8.00   14.00 6.0 7.90   13.90    22.0   33.80   55.80 

35  IVA NORAC KLJAJO 2009 GK SINJ 6.0 9.40   15.40 4.0 7.50   11.50 6.0 7.90   13.90 6.0 8.60   14.60    22.0   33.40   55.40 

36  HANA GARČEVIĆ 2009 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 8.70   14.70 6.0 7.90   13.90 6.0 7.70   13.70 5.0 8.05   13.05    23.0   32.35   55.35 

37  NELA TREŠČEC 2009 GK DUBROVNIK 6.0 9.00   15.00 4.0 6.90   10.90 6.0 8.50   14.50 6.0 7.80   13.80    22.0   32.20   54.20 

38  TINA KRSTIĆ 2009 GK SINJ 6.0 8.80   14.80 4.0 7.20   11.20 6.0 7.90   13.90 6.0 7.90   13.90    22.0   31.80   53.80 

39  EMA ŽAJA 2009 GK SPLIT 6.0 9.30   15.30 3.5 8.40   11.90 5.0 5.00   10.00 6.0 8.50   14.50    20.5   31.20   51.70 

40  LUCE GOVIĆ 2009 GK DIŠPET 6.0 9.00   15.00 4.0 7.20   11.20 5.0 6.70   11.70 6.0 7.70   13.70    21.0   30.60   51.60 

41  MIA MAROŠ 2010 GK SINJ 6.0 8.90   14.90 3.5 6.50   10.00 6.0 7.50   13.50 5.0 7.70   12.70    20.5   30.60   51.10 

42  TINA PLETIKOSIĆ 2009 GK SPLIT 6.0 8.90   14.90 4.0 7.00   11.00 5.0 8.60   13.60 5.0 6.20   11.20    20.0   30.70   50.70 

43  JANA BREKALO 2010 GK LIBERTAS 6.0 8.50   14.50 3.0 6.50    9.50 5.0 8.30   13.30 6.0 6.35   12.35    20.0   29.65   49.65 

44  TANJA BARBIĆ 2010 GK SINJ 6.0 8.80   14.80 1.5 7.00    8.50 6.0 6.20   12.20 6.0 5.80   11.80    19.5   27.80   47.30 

45  LUNA ANTUNOVIĆ 2010 GK SPLIT 6.0 8.60   14.60 1.5 7.00    8.50 4.0 7.40   11.40 4.5 7.60   12.10    16.0   30.60   46.60 

46  MARIJETA BREKALO 2010 GK LIBERTAS 6.0 8.80   14.80 3.0 6.30    9.30 5.0 7.00   12.00 3.50 5.30    8.80    17.5   27.40   44.90 
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«C» program –  KADETKINJE  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

1. GK MARJAN 

 LORELAI GRGURINOVIĆ 2009.   15.60   +14.70   15.00   14.40 

 

 

 

 

 LEONARDA ČIKOTIĆ 2010.   +15.50   15.10   15.30   14.90 

 TIA KONČAREVIĆ 2010.   15.70   15.00   +14.20   +14.30 

 SARA VLAH 2009.   15.80   15.20   15.40   15.05 

 GALA JURADIN 2009.   15.60   15.70   15.60   14.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   62.70   61.00   61.30   59.25   244.25 

2. GK SAMOBOR 1 

 KORINA PETROVIĆ 2010.   15.40   14.60   15.20   +13.80 

 

 

 

 

 LUCIJA MUČNJAK 2009.   +15.10   +14.40   14.70   +14.50 

 ELENA VLAHOVIĆ 2010.   15.30   +14.40   +14.70   14.60 

 JELENA KRUHAN 2010.   15.50   15.00   +14.30   15.00 

 MIA BAJAN 2010.  + 15.20   15.10   14.90   15.10 

 NOLA LUCARIĆ 2009.   15.30   15.20   15.00   15.20 

 (4+2)   61.50   59.90   59.80   59.90   241.10 

3. GK SPARTAK 

 IRINA KASAGIĆ 2009.   15.10   +14.10   14.80   14.20 

 

 

 

 

 LARA GRUBIŠIĆ TATIĆ 2009.   15.00   +14.00   14.80   +13.55 

 TESA PUŠKAR 2010.   +14.70   14.10   +14.20   14.10 

 LANA MALBAŠIĆ 2010.   15.40   14.80   14.90   13.95 

 DUNJA LAKIĆ 2010.   +14.90   14.60   +14.30   +13.00 

 ATINA LUKAČ 2010.   15.10   14.20   15.10   13.80 

 (4+2)   60.60   57.70   59.60   56.05   233.95 
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+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

4. GK DIŠPET 

 LUCIJA SUNARA 2009.   15.50   14.60   13.40   14.70 

 

 

 

 

 LUCE GOVIĆ 2009.   15.00   11.20   11.70   13.70 

 LEONA VRCIĆ 2009.   15.30   12.60   14.80   14.60 

 MARA ZORIĆ 2009.   15.40   14.00   14.60   14.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   67.20   52.40   54.50   57.80   231.90 

5. GK SAMOBOR 2 

 MARTA JELIĆ 2010.   15.00   15.10   14.40   14.50 

 

 

 

 

 ANA MATIJAŠČIĆ 2011.   15.20   13.50   13.80   13.80 

 LORA JAKLENEC 2010.   15.70   14.70   14.40   14.60 

 EVA PRČIĆ 2010.   15.30   12.80   14.60   13.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   61.20   56.10   57.20   56.70   231.20 

6. 
GK BOSNA-

SARAJEVO 

 AIŠA VOLODER 2010.   15.70   14.00   14.40   12.80 

 

 

 

 

 HANA GARČEVIĆ 2009.   14.70   13.90   13.70   13.05 

 SARA TATARAGIĆ 2009.   15.40   14.50   14.00   14.00 

 AJNA JAMAKOVIĆ 2010.   14.00   14.50   14.60   14.20 

 ŠAD HAJA KADRIBAŠIĆ 2009. 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.80   56.90   56.70   54.05   227.45 

7. GK SPLIT 

 LANA UGRIN 2009.   15.50   14.60   14.90   14.55 

 

 

 

 

 EMA ŽAJA 2009.   15.30   11.90   +10.00   14.50 

 TINA PLETIKOSIĆ 2009.   14.90   11.00   13.60  + 11.20 

 ENA BURIĆ 2010.   15.00   14.70   14.50   13.30 

 LUNA ANTUNOVIĆ 2010.   +14.60    +8.50   11.40   12.10 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.70   52.20   54.40   54.45   221.75 
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+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

8. GK SINJ 

 IVA NORAC KLJAJO 2009.   15.40   11.50   13.90   14.60 

 

 

 

 

 TINA KRSTIĆ 2009.   14.80   11.20   13.90   13.90 

 MIA MAROŠ 2010.   14.90   10.00   13.50   12.70 

 TANJA BARBIĆ 2010.   14.80    8.50   12.20   11.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.90   41.20   53.50   53.00   207.60 
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 «C» program – MLAĐE JUNIORKE     (2006. – 2008.)  

 
«C» program – MLAĐE JUNIORKE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  JOSIPA ZORIĆ 2006 GK DIŠPET 6.0 9.50   15.50 6.0 9.20   15.20 6.0 9.30   15.30 6.0 9.00   15.00    24.0   37.00   61.00 

2  SAJRA ČULJEVIĆ 2007 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 9.70   15.70 6.0 8.90   14.90 6.0 9.00   15.00 6.0 8.70   14.70    24.0   36.30   60.30 

3  NINA LJUBANČIĆ 2006 GK VITA 6.0 8.90   14.90 6.0 8.85   14.85 6.0 8.40   14.40 6.0 9.20   15.20    24.0   35.35   59.35 

4  MARIS PLEŠTINA  2007 GK DUBROVNIK 6.0 9.20   15.20 6.0 8.20   14.20 6.0 9.00   15.00 6.0 8.80   14.80    24.0   35.20   59.20 

5  TEA STRAGA 2006 GK VITA 6.0 8.90   14.90 6.0 8.20   14.20 6.0 8.90   14.90 6.0 8.70   14.70    24.0   34.70   58.70 

6  EMILI KOSANOVIĆ 2006 GK VITA 6.0 9.00   15.00 6.0 7.95   13.95 6.0 8.50   14.50 6.0 9.00   15.00    24.0   34.45   58.45 

7  ORSULA ZVONE 2007 GK DUBROVNIK 6.0 8.90   14.90 6.0 8.10   14.10 6.0 8.70   14.70 6.0 8.70   14.70    24.0   34.40   58.40 

8  LUČANA RUPIĆ 2006 GK DIŠPET 6.0 8.80   14.80 6.0 7.80   13.80 6.0 8.50   14.50 6.0 9.10   15.10    24.0   34.20   58.20 

9  ATIKA HOLJAN 2008 GK BOSNA-SARAJEVO 6.0 9.0   15.00 6.0 8.0   14.00 6.0 9.10   15.10 6.0 7.80   13.80    24.0   33.90   57.90 

10  NOAMI GRDIĆ 2006 GK OGULINSKI SOKOL 6.0 8.50   14.50 6.0 8.30   14.30 6.0 8.40   14.40 6.0 8.30   14.30    24.0   33.50   57.50 

11  LANA KRSTULOVIĆ 2007 GK SALTO SOLIN 6.0 9.40   15.40 6.0 6.55   12.55 6.0 8.80   14.80 6.0 8.70   14.70    24.0   33.45   57.45 

12  ANAMARIA UVODIĆ 2008 GK SALTO SOLIN 6.0 9.10   15.10 6.0 7.50   13.50 6.0 8.80   14.80 6.0 7.70   13.70    24.0   33.10   57.10 

13  MIA KOVAČIĆ 2007 GK SPLIT 6.0 9.50   15.50 6.0 7.80   13.80 6.0 7.10   13.10 6.0 8.20   14.20    24.0   32.60   56.60 

14  GABRIJELA FUNARIČ 2007 GK VITA 6.0 8.80   14.80 6.0 6.90   12.90 6.0 8.30   14.30 6.0 8.60   14.60    24.0   32.60   56.60 

15  NATALI LJUBANČIĆ 2006 GK VITA 6.0 9.30   15.30 6.0 7.10   13.10 6.0 8.30   14.30 6.0 7.40   13.40    24.0   32.10   56.10 

16  LANA PASTUOVIĆ 2008 GK SALTO SOLIN 6.0 9.00   15.00 6.0 8.25   14.25 4.0 8.70   12.70 6.0 8.10   14.10    22.0   34.05   56.05 

17  MARIJETA ĐOGAŠ 2008 GK SALTO SOLIN 6.0 9.20   15.20 6.0 7.50   13.50 5.0 7.80   12.80 6.0 8.00   14.00    23.0   32.50   55.50 

18  ELA PRKOČA 2008 GK DUBROVNIK 6.0 8.60   14.60 6.0 7.70   13.70 6.0 7.70   13.70 5.0 7.90   12.90    23.0   31.90   54.90 

19  JOZICA MALJKOVIĆ 2006 GK SPLIT 6.0 8.80   14.80 6.0 7.10   13.10 5.0 8.50   13.50 6.00 7.40   13.40    23.0   31.80   54.80 

20  LANA ŠOLJAN 2007 GK SPLIT 6.0 8.70   14.70 6.0 7.30   13.30 5.0 7.40   12.40 6.0 7.90   13.90    23.0   31.30   54.30 

21  KARMEN MIHALJ 2008 GK SALTO SOLIN 6.0 8.50   14.50 6.0 6.50   12.50 6.0 6.90   12.90 6.0 8.00   14.00    24.0   29.90   53.90 

22  PAULA KNEGO 2008 GK DUBROVNIK 6.0 7.00   13.00 6.0 7.40   13.40 5.0 8.80   13.80 5.0 8.00   13.00    22.0   31.20   53.20 

23  ENA STIPETIĆ 2007 GK OGULINSKI SOKOL 6.0 8.60   14.60 2.5 8.60   11.10 6.0 7.40   13.40 6.0 8.10   14.10    20.5   32.70   53.20 

24  SARA SABLJO 2007 GK SAMOBOR 6.0 7.90   13.90 4.5 7.20   11.70 6.0 7.00   13.00 6.0 8.30   14.30    22.5   30.40   52.90 

25  DITA MARIJA BRALIĆ 2007 GK SPLIT 6.0 8.60   14.60 3.0 6.30    9.30 6.0 7.40   13.40 6.0 8.40   14.40    21.0   30.70   51.70 
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26  STELA RAMIĆ 2008 GK DUBROVNIK 6.0 8.50   14.50 6.0 6.75   12.75 5.0 7.90   12.90 4.0 7.30   11.30    21.0   30.45   51.45 

27  KORINA KOVAČ 2007 GK OGULINSKI SOKOL 6.0 7.90   13.90 6.0 6.0   12.00 5.0 7.30   12.30 5.0 7.40   12.40    22.0   28.60   50.60 

28  KARMEN GRAČANIN 2007 GK OGULINSKI SOKOL 3.0 9.50   12.50 5.5 5.65   11.15 4.0 7.50   11.50 6.0 7.00   13.00    18.5   29.65   48.15 

29  ANTEA BOBIĆ 2006 GK DUBROVNIK 6.0 8.90   14.90 4.5 2.10    6.60 6.0 6.70   12.70 6.0 7.70   13.70    22.5   25.40   47.90 

30  GABRIELA BENČIĆ 2008 GK DUBROVNIK 6.0 7.20   13.20 5.0 6.20   11.20 5.0 7.10   12.10 4.0 7.40   11.40    20.0   27.90   47.90 

31  ANA ŠUMONJA 2008 GK OGULINSKI SOKOL 3.0 9.40   12.40 2.0 7.50    9.50 2.50 8.50   11.00 4.5 7.20   11.70    12.0   32.60   44.60 

32  ZARA PETRA ŠTIMAC 2008 GK OGULINSKI SOKOL 3.0 9.40   12.40 2.0 8.0   10.00 3.0 8.00   11.00 3.5 6.00    9.50    11.5   31.40   42.90 
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«C» program – MLAĐE JUNIORKE - ekipe 
 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

1. GK VITA 

 EMILI KOSANOVIĆ 2006.   15.00   13.95   14.50   15.00 

 

 

 

 

 TEA STRAGA 2006.   14.90   14.20   14.90   14.70 

 GABRIJELA FUNARIČ 2007.  + 14.80   +12.90  + 14.30   14.60 

 NINA LJUBANČIĆ 2006.   14.90   14.85   14.40   15.20 

 NATALI LJUBANČIĆ 2006.   15.30   13.10   14.30   +13.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.10   56.10   58.10   59.50   233.80 

2. GK DUBROVNIK 

 MARIS PLEŠTINA  2007.   15.20   14.20   15.00   14.80 

 

 

 

 

 ANTEA BOBIĆ 2006.   14.90   + 6.60   +12.70   13.70 

 ORSULA ZVONE 2007.   14.90   14.10   14.70   14.70 

 ELA PRKOČA 2008.   14.60   13.70   13.70   +12.90 

 PAULA KNEGO 2008.   +13.00   13.40   13.80   13.00 

 STELA RAMIĆ 2008.  + 14.50   +12.75   +12.90   +11.30 

 (4+2)   59.60   55.40   57.20   56.20   228.40 

3. 
GK SALTO 

SOLIN 

 LANA KRSTULOVIĆ 2007.   15.40   12.55   14.80   14.70 

 

 

 

 

 MARIJETA ĐOGAŠ 2008.   15.20   13.50   12.80   14.00 

 LANA PASTUOVIĆ 2008.   15.00   14.25   +12.70   14.10 

 ANAMARIA UVODIĆ 2008.   15.10   13.50   14.80   +13.70 

 KARMEN MIHALJ 2008.   +14.50   +12.50   12.90   14.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.70   53.80   55.30   56.80   226.60 
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+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

4. GK SPLIT 

 DITA MARIJA BRALIĆ 2007.   14.60    9.30   13.40   14.40 

 

 

 

 

 MIA KOVAČIĆ 2007.   15.50   13.80   13.10   14.20 

 LANA ŠOLJAN 2007.   14.70   13.30   12.40   13.90 

 JOZICA MALJKOVIĆ 2006.   14.80   13.10   13.50   13.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.60   49.50   52.40   55.90   217.40 

5. 
GK OGULINSKI 

SOKOL 

 ENA STIPETIĆ 2007.   14.60   11.10   13.40   14.10 

 

 

 

 

 NOAMI GRDIĆ 2006.   14.50   14.30   14.40   14.30 

 KORINA KOVAČ 2007.   13.90   12.00   12.30   12.40 

 KARMEN GRAČANIN 2007.   12.50   11.15   11.50   13.00 

 ANA ŠUMONJA 2008.   +12.40    +9.50   +11.00   +11.70 

 ZARA PETRA ŠTIMAC 2008.  + 12.40   +10.00   +11.00    +9.50 

 (4+2)   55.50   48.55   51.60   53.80   209.45 
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 «C» program – JUNIORKE     (2003. – 2005.)  

 

 
«C» program –JUNIORKE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  KAĆA ZEC 2004 GK SPARTAK 7.0 9.30   16.30 7.0 9.20   16.20 7.0 9.30   16.30 7.0 9.20   16.20    28.0   37.00   65.00 

2  ISIDORA VUKAŠINOVIĆ 2005 GK SPARTAK 7.0 9.20   16.20 7.0 8.80   15.80 7.0 9.40   16.40 7.0 9.25   16.25    28.0   36.65   64.65 

3  LUCIJA VLAHOV 2005 GK DIŠPET 7.0 8.30   15.30 7.0 9.20   16.20 7.0 8.20   15.20 7.0 8.50   15.50    28.0   34.20   62.20 

4  EMA BUDIMIR 2005 GK VITA 7.0 9.20   16.20 6.5 8.20   14.70 7.0 8.50   15.50 7.0 8.50   15.50    27.5   34.40   61.90 

5  MIA RAMIĆ 2004 GK SPLIT 7.0 9.30   16.30 6.5 8.20   14.70 7.0 8.40   15.40 7.0 7.85   14.85    27.50   33.75   61.25 

6  EMA KRISTINA ŠPRLJAN 2006 GK SAMOBOR 7.0 8.80   15.80 7.0 7.90   14.90 7.0 7.50   14.50 7.0 8.30   15.30    28.0   32.50   60.50 

7  HANA KULIŠIĆ 2004 GK VITA 7.0 9.00   16.00 6.5 7.90   14.40 7.0 7.70   14.70 7.0 6.55   13.55    27.5   31.15   58.65 

8  MILICA HOPTIJAN 2004 GK SPARTAK 7.0 9.10   16.10 6.5 8.60   15.10 6.5 7.10   13.60 5.5 8.30   13.80    25.5   33.10   58.60 

9  MILICA SAVIĆ 2005 GK SPARTAK 6.5 8.50   15.00 6.5 8.40   14.90 7.0 6.90   13.90 6.5 8.10   14.60    26.5   31.90   58.40 

10  LAURA ČIKOTIĆ 2004 GK SPLIT 6.5 8.80   15.30 6.5 8.40   14.90 5.0 7.40   12.40 7.0 7.40   14.40    25.00   32.00   57.00 

11  LARA ĆALETA 2004 GK SPLIT 6.5 8.60   15.10 6.5 6.70   13.20 7.0 7.40   14.40 7.0 7.20   14.20    27.00   29.90   56.90 

12  BRUNA BABIĆ 2005 GK LIBERTAS 7.0 9.10   16.10 7.0 7.00   14.00 6.2 6.50   12.70 6.0 7.50   13.50    26.2   30.10   56.30 

13  DORA MANDIĆ 2005 GK LIBERTAS 6.5 8.70   15.20 7.0 6.60   13.60 6.0 7.00   13.00 6.3 6.70   13.00    25.8   29.00   54.80 

14  AMINA KUKO 2004 GK LIBERTAS 7.0 8.40   15.40 6.5 5.50   12.00 5.0 8.10   13.10 7.0 6.20   13.20    25.5   28.20   53.70 

15  EMA BABIĆ 2006 GK SAMOBOR 7.0 8.30   15.30 5.5 6.00   11.50 5.5 8.00   13.50 5.0 7.00   12.00    23.0   29.30   52.30 

16  LUCIJA GRADIŠKA 2004 GK DIŠPET 6.0 8.60   14.60 7.0 7.20   14.20 4.0 6.30   10.30 5.3 7.55   12.85    22.3   29.65   51.95 

17  ELA KERUM 2003 GK SPLIT 6.0 8.60   14.60 6.5 6.10   12.60 5.5 7.00   12.50 4.8 6.90   11.70    22.8   28.60   51.40 

18  SARA BULIĆ 2006 GK LIBERTAS 6.5 8.40   14.90 6.0 5.70   11.70 6.0 5.90   11.90 5.3 7.35   12.65    23.8   27.35   51.15 

19  NIKOLINA ŠIMUNOVIĆ 2006 GK LIBERTAS 6.5 8.10   14.60 6.0 5.00   11.00 2.7 8.10   10.80 6.3 7.35   13.65    21.5   28.55   50.05 
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«C» program – JUNIORKE  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

1. GK SPARTAK 

 ISIDORA VUKAŠINOVIĆ 2005.   16.20   15.80   16.40   16.25 

 

 

 

 

 KAĆA ZEC 2004.   16.30   16.20   16.30   16.20 

 MILICA SAVIĆ 2005.   15.00   14.90   13.90   14.60 

 MILICA HOPTIJAN 2004.   16.10   15.10   13.60   13.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   63.10   62.00   60.20   60.85   246.15 

2. GK SPLIT 

 MIA RAMIĆ 2004.   16.30   14.70   15.40   14.85 

 

 

 

 

 LAURA ČIKOTIĆ 2004.   15.30   14.90   12.40   14.40 

 LARA ĆALETA 2004.   15.10   13.20   14.40   14.20 

 ELA KERUM 2003   14.60   12.60   12.50   11.70 

 IVA VUČKOVIĆ 2003.    0.00    0.00    0.00    0.00 

 IVA VUČKOVIĆ 2003.    0.00    0.00    0.00    0.00 

 (4+2)   61.30   55.40   54.70   55.15   226.55 

3. GK LIBERTAS 

 AMINA KUKO 2004.   15.40   12.00   13.10   13.20 

 

 

 

 

 SARA BULIĆ 2006.   14.90   11.70   11.90   +12.65 

 NIKOLINA ŠIMUNOVIĆ 2006.   +14.60   +11.00   +10.80   13.65 

 DORA MANDIĆ 2005.   15.20   13.60   13.00  13.00 

 BRUNA BABIĆ 2005.   16.10   14.00   12.70   13.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   61.60   51.30   50.70   53.35   216.95 
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 «C» program – SENIORKE     (2002. i starije)  

 
«C» program –SENIORKE - pojedinke 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 
Ukupno 

 

    
     D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ANA LIPOVAC 2002. GK SPARTAK 7.0 9.30   16.30 7.0 7.60   14.60 7.0 9.30   16.30 7.0 8.60   15.60    28.0   34.80   62.80 

2  ANJA RELJA 2002. GK DIŠPET 7.0 9.20   16.20 7.0 8.70   15.70 7.0 6.60   13.60 7.0 8.20   15.20    28.0   32.70   60.70 

3  HANA KALINIĆ 2003. GK SINJ 7.0 8.90   15.90 7.0 6.60   13.60 7.0 7.00   14.00 6.0 6.90   12.90    27.0   29.40   56.40 

4  KARLA MATIĆ 2003. GK SINJ 6.5 8.80   15.30 7.0 5.90   12.90 5.5 6.30   11.80 6.0 6.35   12.35    25.0   27.35   52.35 

5  KATARINA KRIČKOVIĆ 2003. GK SINJ 6.5 8.50   15.00 6.5 6.40   12.90 4.0 6.20   10.20 6.0 6.90   12.90    23.0   28.00   51.00 

 

 

 
«C» program – SENIORKE  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 
Ukupno 

 

    
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 

 
 

1. GK SINJ 

 HANA KALINIĆ 2003.   15.90   13.60   14.00   12.90 

 

 

 

 

 KARLA MATIĆ 2003.   15.30   12.90   11.80   12.35 

 KATARINA KRIČKOVIĆ 2003.   15.00   12.90   10.20   12.90 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   46.20   39.40   36.00   38.15   159.75 
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  «UNIVERZALNI»  program – DJEČACI     (2011. i mlađi)  

 

«UNIVERZALNI»  program – DJEČACI     - pojedinci 
 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
FRANE 

AUŽINA 
2011 

GK DIŠPET 
10.0 18.3   28.30 10.0 7.40   17.40 10.0 8.90   18.90 10.0 18.9   28.90 8.0 8.60   16.60 10.0 9.6   19.60 

 
  58.0   71.70  129.70 

2  
ŠIME 
JADREŠKO 

2011 
GK DIŠPET 

10.0 17.9   27.90 10.0 7.5   17.50 10.0 9.40   19.40 10.0 18.3   28.30 8.0 7.15   15.15 8.0 9.4   17.40 
 

  56.0   69.65  125.65 

3  
STIPAN 

VLAHOV 

2011 GK DIŠPET 
10.0 18.0   28.00 10.0 5.25   15.25 7.0 8.50   15.50 10.0 17.7   27.70 8.0 7.50   15.50 9.0 9.2   18.20 

 
  54.0   66.15  120.15 
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  «A»  program – KADETI     (2006. i 2008.)  

 
«A»  program – KADETI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
ROKO  

ZORIĆ 
2008 

GK DIŠPET 
6.5 7.3   13.80 5.60 7.35   12.95 8.2 9.00   17.20 10.0 18.7   28.70 7.2 7.30   14.50 0.0 0.00    0.00 

 
  37.5   49.65   87.15 
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 „B» program –  KADETI     (2005. – 2008.)  

 
„B» program – KADETI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
LEON  

KARLOVIĆ 
2009 

GK MARJAN 
10.0 18.9   28.90 10.0 8.15   18.15 10.0 8.7   18.70 10.0 19.2   29.20 10.0 7.40   17.40 10.0 9.20   19.20 

 
  60.0   71.55  131.55 

2  
LUKA 

 ŠAIN 
2006 

GK MARJAN 
10.0 18.5   28.50 9.0 8.40   17.40 9.0 9.4   18.40 10.0 19.2   29.20 9.0 8.25   17.25 10.0 8.90   18.90 

 
  57.0   72.65  129.65 

3  
MARIO 
VUČKOVIĆ 

2007 
GK SPLIT 

10.0 16.8   26.80 8.0 5.90   13.90 9.0 8.0   17.00 10.0 18.7   28.70 9.0 6.70   15.70 10.0 7.60   17.60 
 

  56.0   63.70  119.70 

4  
MATIYA 

SARDELIĆ 
2007 

GK SPLIT 
9.0 18.3   27.30 8.0 6.70   14.70 9.0 7.8   16.80 10.0 18.3   28.30 8.0 7.10   15.10 10.0 7.40   17.40 

 
  54.0   65.60  119.60 

5  
BRANIMIR 

UDOVIČIĆ 
2006 

GK SPLIT 
10.0 18.5   28.50 6.0 4.10   10.10 8.0 7.60   15.60 10.0 18.1   28.10 7.0 5.80   12.80 9.0 5.50   14.50 

 
  50.0   59.60  109.60 
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„B» program – KADETI - ekipe 
 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 

Ukupno 

 j     
 

 
 

 

 
 

 

+  rezultat se ne 
pribraja rezultatu 

ekipe 

 
 

 

1. GK SPLIT 

 MATIYA SARDELIĆ 2007   27.30   14.70   16.80   28.30   15.10   17.40 

 

 MARIO VUČKOVIĆ 2007   26.80   13.90   17.00   28.70   15.70   17.60 

 BRANIMIR UDOVIČIĆ 2006   28.50   10.10   15.60   28.10   12.80   14.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   82.60   38.70   49.40   85.10   43.60   49.50      348.90 
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 „C» program –  KADETI     (2005. – 2008.)  

 
„C» program – KADETI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
BARTOL 

JURADIN 

2007 GK MARJAN 
10.0 19.7   29.70 10.0 9.15   19.15 10.0 9.6   19.60 10.0 19.2   29.20 10.0 9.10   19.10 10.0 9.10   19.10 

 
  60.0   75.85  135.85 

2  
LUKA 

 MARIĆ 

2005 GK 
LIBERTAS 10.0 18.7   28.70 10.0 8.20   18.20 10.0 9.40   19.40 10.0 19.5   29.50 10.0 8.55   18.55 10.0 9.00   19.00 

 
  60.0   73.35  133.35 

3  
MARKO 
 ŠKOBIĆ 

2009 GK 
LIBERTAS 10.0 18.3   28.30 10.0 6.60   16.60 10.0 9.10   19.10 10.0 18.2   28.20 8.0 8.15   16.15 10.0 8.20   18.20 

 
  58.0   68.55  126.55 

4  
LEO  

PEKIĆ 

2007 GK SINJ 
10.0 17.9   27.90 10.0 6.80   16.80 9.0 7.80   16.80 10.0 18.2   28.20 8.0 8.15   16.15 10.0 6.90   16.90 

 
  57.0   65.75  122.75 

5  
ANTE JADRIJEVIĆ 
CVRLJE 

2008 GK SINJ 
10.0 17.8   27.80 10.0 4.60   14.60 9.0 7.40   16.40 14.0 18.6   32.60 6.0 7.05   13.05 10.0 7.60   17.60 

 
  59.0   63.05  122.05 

6  
DRAGAN 
 VUČIĆ 

2005 GK 
LIBERTAS 10.0 19.3   29.30 8.0 8.05   16.05 8.0 8.00   16.00 10.0 18.9   28.90 8.0 8.25   16.25 8.0 6.60   14.60 

 
  52.0   69.10  121.10 

7  
IVAN 
DOMJANOVIĆ 

2009 GK SINJ 
10.0 17.8   27.80 10.0 3.40   13.40 9.0 7.50   16.50 14.0 18.7   32.70 7.0 6.85   13.85 10.0 6.00   16.00 

 
  60.0   60.25  120.25 

8  
ŠIMUN 

BREKALO 

2008 GK  
LIBERTAS 10.0 18.4   28.40 8.0 7.05   15.05 8.0 8.00   16.00 10.0 18.5   28.50 7.0 8.10   15.10 10.0 7.10   17.10 

 
  53.0   67.15  120.15 

9  
BRUNO 
 PEKIĆ 

2008 GK SINJ 
10.0 18.4   28.40 10.0 5.40   15.40 9.0 7.30   16.30 10.0 17.9   27.90 7.0 7.75   14.75 10.0 7.00   17.00 

 
  56.0   63.75  119.75 

10  
DENIS  

ANTIĆ 
2007 

GK GYM 
SOLIN 

9.0 18.6   27.60 7.0 7.75   14.75 9.0 8.0   17.00 8.0 18.6   26.60 8.0 6.40   14.40 8.0 8.20   16.20 
 

  49.0   67.55  116.55 
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„C» program –  KADETI  - ekipe 

 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 

Ukupno 

 j     
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+  rezultat se ne 

pribraja rezultatu 

ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+  rezultat se ne 

pribraja rezultatu 

ekipe 
 

1. GK  LIBERTAS 

 ŠIMUN BREKALO 2008   28.40   15.05   16.00   28.50   15.10   17.10 

 

 

 

 MARKO ŠKOBIĆ 2009   28.30   16.60   19.10   28.20   16.15   18.20 

 DRAGAN VUČIĆ 2005   29.30   16.05   16.00   28.90   16.25   14.60 

 LUKA MARIĆ 2005   28.70   18.20   19.40   29.50   18.55   19.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)  114.70   65.90   70.50  115.10   66.05   68.90      501.15 

2. GK SINJ 

 LEO PEKIĆ 2007   27.90   16.80   16.80   28.20   16.15   16.90 

 

 

 

 BRUNO PEKIĆ 2008   28.40   15.40   16.30   27.90   14.75   17.00 

 ANTE JADRIJEVIĆ CVRLJE 2008   27.80   14.60   16.40   32.60   13.05   17.60 

 IVAN DOMJANOVIĆ 2009   27.80   13.40   16.50   32.70   13.85   16.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)  111.90   60.20   66.00  121.40   57.80   67.50 
   

0 
 484.80 
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 „C» program – JUNIORI     (2002. – 2004.)  

 
„C» program – JUNIORI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
VASILIJE 

SUBOTIĆ 
2002 

GK 

SPARTAK 
10.0 18.4   28.40 10.0 7.9   17.90 10.0 9.20   19.20 10.0 19.6   29.60 10.0 9.00   19.00 10.0 8.9   18.90 

 
  60.0   73.00  133.00 

2  
ALEKSEJ  

ČUDIĆ 
2002 

GK 

SPARTAK 
10.0 18.2   28.20 10.0 8.6   18.60 10.0 8.90   18.90 10.0 19.7   29.70 10.0 8.90   18.90 10.0 8.5   18.50 

 
  60.0   72.80  132.80 

3  
DEMIJAN 
KLINDIĆ 

2005 
GK 

SPARTAK 
10.0 18.6   28.60 10.0 6.45   16.45 9.0 8.50   17.50 10.0 19.4   29.40 10.0 7.70   17.70 10.0 7.5   17.50 

 
  59.0   68.15  127.15 

 

 

 „C» program – JUNIORI  - ekipe 
 

Mjesto Klub 
 

 
Prezime i ime God. 

 

Ukupno 

 j     
 

 

 
 

 

 
 

 

 + rezultat se ne 
pribraja rezultatu 

ekipe 

 

1. GK SPARTAK 

 ALEKSEJ ČUDIĆ 2002   28.20   18.60   18.90   29.70   18.90   18.50 

 

 

 

 VASILIJE SUBOTIĆ 2002   28.40   17.90   19.20   29.60   19.00   18.90 

 DEMIJAN KLINDIĆ 2005   28.60   16.45   17.50   29.40   17.70   17.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   85.20   52.95   55.60   88.70   55.60   54.90      392.95 
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 „D» program –  MLAĐI KADETI     (2009. i mlađi)  

 
„D» program – MLAĐI KADETI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
JOSIP  

ŠKOBIĆ 

2011 GK 

LIBERTAS 
10.0 18.3   28.30 10.0 9.05   19.05 10.0 9.40   19.40 10. 19.0   29.00 10.0 7.80   17.80 10.0 9.50   19.50 

 
  60.0   73.05  133.05 

2  
MARKO 

RADNIĆ 
2010 

GK GYM 

SOLIN 
10.0 18.6   28.60 10.0 8.80   18.80 10.0 8.30   18.30 10.0 18.6   28.60 10.0 7.70   17.70 10.0 8.00   18.00 

 
  60.0   70.00  130.00 
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 „D» program –  KADETI     (2005. – 2008.)  

 
„D» program – KADETI - pojedinci 

 

Mj  

 

Prezime i ime 

 

God Klub 

 

Ukupno  

      

   
 

 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  
OLIVER GARAC 

KNEŽEVIĆ 

2008 GK SPLIT 
10.0 18.3   28.30 10.0 7.20    0.00 10.0 9.10   19.10 10.0 18.2   28.20 10.0 8.85   18.85 10.0 7.50   17.50 

 
  60.0   69.15  129.15 
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I II III IV ∑  I ∑  ∑∑ 

 
 

Amk Bmk Bk Bmj Bj Cmk Cmj Ck Cj Cs  U Ak Bk Ck Cj Dmk Dk   

GK SPLIT 
 

3 7 2 3 1 6 5 5 6 0 38  0 0 3 0 0 0 1 4  42 

GK DUBROVNIK 
 

0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 11  0 0 0 0 0 0 0 0  11 

GK GYM SOLIN 
 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 1 0 1 0 2  2 

GK DUBRAVA 
 

0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 9  0 0 0 0 0 0 0 0  9 

GK MARJAN 
 

0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5  0 0 2 1 0 0 0 3  8 

GK OGULINSKI SOKOL 
 

0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 7  0 0 0 0 0 0 0 0  7 

GK SINJ 
 

0 0 0 0 0 4 0 4 0 3 11  0 0 0 4 0 0 0 4  15 

ZTD HRVATSKI SOKOL 
 

0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 7  0 0 0 0 0 0 0 0  7 

GK SAMOBOR 
 

0 0 1 0 1 0 1 10 2 0 15  0 0 0 0 0 0 0 0  15 

GK DIŠPET 
 

0 0 0 0 0 1 2 5 4 1 13  4 1 0 0 0 0 0 5  18 

GK BOSNA-SARAJEVO 
 

0 0 0 0 0 0 4 5 1 0 10  0 0 0 0 0 0 0 0  10 

GK SALTO SOLIN 
 

0 0 0 0 0 5 6 5 0 0 16  0 0 0 0 0 0 0 0  16 

GK SPARTAK 
 

0 0 0 0 0 0 1 6 4 1 12  0 0 0 0 3 0 0 3  15 

GK VITA 
 

0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 7  0 0 0 0 0 0 0 0  7 

GK KAŠTELA 
 

0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 5  0 0 0 0 0 0 0 0  5 

GK LIBERTAS 
 

0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 7  0 0 0 4 0 1 0 5  12 

∑ 
 

3 15 3 7 6 16 39 51 28 5 173  4 1 5 10 3 2 1 26  199 

 


